contra voluntalemet diflinitionem,ut aitinl, abbatis

A FavelPoncii. Asseril enim Hugo de Coiichis, nosler

clericus' in Romana'Ecclesia salis dileclus, quod;
abbas pramominatus, cauSaulriUsquêaudila, paceni
inier té et Hugpnem cempbsuit, et qued parlera'
illam deciniarum unde lis erat inter vus canenici

Beati Saturnini haberent judicavit ac laudavit. Hanc

pacem
-retinende décimas eeruni rupisti. Litteris

abbatis lui mbnenlibus ulemendares nen obedisii.

Quaprepler monemus le et per bbedienliam prseei-

pimus ni prsedietas décimas canonicis Beaii Satur-

nini deinceps non auferas, et eis judicio Pampilo-
nensis episcepi de illis quas relinuisti salisfacias.

Qued si infra triginia dies ppstquam lilteras lias

videris, non emendaveris, confralrem nosirum Pam-

pilonensem episcopummonemus ut vice noslra ita

B te et monachos luos conslringat ne vinculum ana-

iheniatis qued inprivilegiisBeaii Saturnini firmalum

est, vos incurrere permittat, aique ne amplius que-
rinioiiia ad aures nostras redeal. Regem Sancium

charissimumatnicum nosirum ex noslra parle sakila,

et comilissam sororem ejus,

XCVilI

Urbani papoe epislola ad Viltelmum archiepiscopum
Rolhomagensemet canonicosS. Mellonisde Ponie
Isaroe el Itabilalores ejusdem caslri. — Proecipit
« ne proltibeantmonachosBeccensespttlsare signa
sua ad horas secundumprdinem suum. i

(Anno 1091.)

(MASSI,Concil.XX, 701.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, WIL-
" LELMOdileetc frairi Rpthpmagerîsi arcliiepiscopo et

canenïcis Sancti Mellcnisde Ppnte Isarae et habi-

talpribus ejusdem caslri saluiem et apeslolicam
benediclicnein.

Significatum nebis est quia prohibelis 'monachos

Beccensesqui sunt in ecclesia Sancti Pelri de Ponte

lsara?pulsare signa sua ad horas secundum ordihem

siium. Quod, nisi vobis parcereinus, quam religib-
sum et inhumanum sil, et de qua radice procédât,

détegeremus. Palerna igilur moniiione et praesemi
aûctoritate praicipimus ne ulterius banc proliibilio-
nem faeialis aut fieri permitlatis, sed illos secun-

dum ordineni monachicum el signa pulsare et per
omnia ordineni suuin servare absque omni inipe-
dimenlo concedatis.

Data trans Tiberim m Kal. Augusti.

XC1X.

Bulla Urbani II papoe, qua donationenta Maihilda
- comitissafaclam monaslerioS. Btasii confirmai.

(Anno 1094.)

[GERBERT,God. diplom. SilvoeNigroe, t. III, p. 55,
ex archiv. S. Blasii.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, -uni-

versis per Sueviamfidelibus, saluiem et aposlolicam
benedielionem.

• ••

Sicut irrationabilia poscenlibus n'egari débet as-

sensus, sic jusia peleiilium volis benigna dehemus

assensione. concurrere. Idcirco cbaiissima? filioe
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noslra? M.aihildsa(19) coiniiiss:e devolioni duximus
aniiuenduin.Jn pago naniqueSpireiisi juris sui prie-
dium, quod.Tiieiisheim (20) dicilur, pro salule sua-
anima?in B. Blasii nipnasierium, qupd in Suevia
silum est, el nonnulla alia oblulit, qua? noslra po-
stulat-aucloritate firmari. Nos igilur proesentisde-
creti auctoritaie sancimus ul tam prsefalumproe-
ditim quam caetera omnia, quai comilissà eadem

BealoBlasio oblulit, intégra semper et illibataper-
maneanl servorum Dei, pro quorum suslentalione
ac gubernatibne Concessasunt, usibus omniinodis

profutura. Nulli omnino hominum liceal praofalo
monaslerio illa subtrahere vel minuere, vel quasi
piis de causis suis usibus applicare. Si quis vero,
quod absit, huic nostrp décrète in perpeluum man-
suro:contraire lentaverit, analhemale feriatur, et
honoris atque officii sui periculum palialur, nisi

prsesumplionemsuam digna salisfactionecorrexerif.

Observantibus aulem hoecpax a Dominoet miseri-
cerdia perenniier censervelur. Amen.

Dala Renia?vm ldus Februarii, indicliene m, per
manum Joannis sancta? Romana? Ecclesia?diaconi*
cardinalis, anno Dominica?Incarnalionis 1095, pon-
tificatus vero domniUrbani II papa?anno sexto.

C.
Urbani II epislolaad Saxonescalholicos.— Nunliat

se Halbersladensemeleclumconsecrasse, neqlecio
Mogunlinomelropolitanoob schisma.

(Anno 1094).

[MANSI,Concil. XX,. 710].
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclis

fralribus N. Magdeburgensi arcliiepiscopo el N.

Yirdunensi episcopp, et caclcris episcepis cl abba-

tibus Saxeniai in cathclica fide persisientibus salu-

iem et apesiplicam benedielionem;

Qualiter in Halbersladensi ecclesia venerabilis

fraier nosler IL [ HERVAUDUS] cui nps Slephani
nemen imppsuimus,jam dudumelectusfuerit, quem-
admedum dnlis, el blandiliis, minis ac lerreribus

ab eadem Ecclesia sil exturbalus, prudenliam ve-

slram lalere non credimus. Respexit tamen popu-
lum suum niiseraiioiiis suprema? dignalio cum

eumdem eleclum ad sanclorum aposlolorumlimina

et ad noslram praisenliam adduxit, el quia in

melropolitana Mogunlina?Ecclesiai sede pro tanla

scliismaticorum lerapestate ordinari non poleral,
eum in ipsa caibolicorum omnium malris Romanse

Ecclesiai sedeconsecrari concessit. Cum vero vc-

nisset ad nos , quibus licet indignis , aposlolorum

principis vice ac loco cunctarum per orbem Eccle-

siarum cura ac disposilio cernilur imminere, ipsius
eleclionem jusiani alque canonicam cognoscentes,